Utrzymywano na targu, że ceny spadną jeszcze niżej, lecz handlarze nie umieli podać przyczyny; może na spadek cen wpływają zbyt wielkie dowozy. Ostatecznie, pomimo słabego popytu kupujących nie brakło, skoro sprzedano tak znaczne partie zboża. („Dzien. Łódz.”)

— Ruch pociągów drogi żelaznej na stacyi Piotrków od dnia 1 (13) Maja 1887 roku.

a) w kierunku od Warszawy do Granic: god. min.
Kurjerski (2 klasy) przych. 12 45 popołnocy.
" " " " odchodzi 12 48
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 51 przed południa
" " " " odchodzi 9 59
Osobowy (3 klasy) przych. 3 27 po południu
" " " " odchodzi 3 37
b) w kierunku od Granic do Warszawy:
Kuryjerski (2 klasy) przych. 2 42 po północy
" " " " odchodzi 2 47
Pospieszny (3 klasy) przych. 5 57 po południu
" " " " odchodzi 6 11
Osobowy (3 klasy) przych. 1 12 po południu
" " " " odchodzi 1 34
c) Pociąg miejscowy (3 klasy):
Wychodzi z Piotrkowa 6 — rano
Przychodzi z Warszawy 10 35 wieczorem

Przełożona IV klasowej pensji żeńskiej

zawiadamia, że zapis uczennie odbywa się codziennie między g. 10 a 6.

(2-1) **Leontyna Rajska.**

Zawiadomienie

od dnia 13 (25) sierpnia 1887 roku wydzierżawiłem polowanie od właścicieli wsi **Boryszew, gminy Grabica** na lat trzy; ostrzegam zatem panów myśliwych, że polujących na tejże wsi bez mego piśmiennego upoważnienia, do sądowej odpowiedzialności pociągane będą.

(3-1) **Trzebuchowski.**

Potrzebuję kupić